
Zarządzenie nr 22/3/2012
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 7 marca 2012 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Grażynie Zabielskiej Dyrektorowi
Domu Pomocy Społecznej "Betania" w Lublinie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1
pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (j. t. Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1
Udzielam Pani Grażynie Zabielskiej pełnomocnictwa do jednoosobowego
kierowania Domem Pomocy Społecznej „Betania „ w Lublinie, w tym do
jednoosobowego działania w zakresie związanym z zarządem powierzonym mieniem.
§ 2
Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zarządu zwykłego zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa
§ 3
Pełnomocnictwo ustanawia się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Domu Pomocy
społecznej „Betania" w Lublinie.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
powołania na stanowisko Dyrektora Domu.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin
                                                                            
                                                                              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.


